LoOoNoULAWNE

522 Jogos [JEscolares do Rio Grande do Norte - JERNS 202.

- Centro Administrativo do RN 21.9.2024

Federacao de Orientacao do Rio Grande do Norte

Do RO GRAMDE DO NORTE

Arthur Daniel Nogueira De Oliveira

Lima
Sistema Colégio e Curso
Percurso : H Mirim

Distancia : 900m
Tempo : 0:17:36 (19'33"/km)

00:00:46 62m
00:05:37 00:06:23 52m
00:01:05 00:07:28 91m
00:01:07 00:08:35 87m
00:00:58 00:09:33 69m
00:01:08 00:10:41 63m
00:01:18 00:11:59 64m
00:00:29 00:12:28 54m
00:00:51 00:13:19 64m
00:00:59 00:14:18 94m
00:02:26 00:16:44 82m
00:00:26 00:17:10 76m
00:00:26 00:17:36 57m

12'22"/km
108'01"/km
11'54"/km
12'50"/km
14'01"/km
17'59"/km
20'19"/km
8'57"/km
13'17"/km
10'28"/km
29'40"/km
5'42"/km
7'36"/km

5/11 0.K.

Resultados completos em Webres

1. Lucas Raphael Sena Dantas 0:09:41
2. Rafael Gomes Gouveia 0:12:55
3. Christian Daniel De Lima Felizardo 0:14:20
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